
 

 

                                                       Rokiškio rajono savivaldybės tarybos  

                                                                      2023 m. lapkričio 30 d. sprendimo Nr. TS-326  

       priedas  

Rokiškio krašto muziejaus Pagrindinio rinkinio muziejinių vertybių sąrašas 

perkėlimui į Pagalbinį rinkinį  

        

Eil. 

Nr. GEK Nr. Pavadinimas 

Muziejinių 

vertybių 

(Eksponatų) 

kiekis Pastabos 

Vertė, 

EUR Rinkinys 

1 RKM-286 

Mintuvai linams 

minti 1 

Medis patrūnijęs, 

pažeistas kinivarpų 1,00 Etnografija 

2 RKM-304 

Priebraukas linams 

braukti  1 

Medis patrūnijęs, 

pažeistas kinivarpų 1,00 Etnografija 

3 RKM-314 

Prietaisas šeivoms 

trinti 1 

Blogos būklės, netekęs 

ekspozicinės išvaizdos 1,00 Etnografija 

4 RKM-328 Kėdė  1 

Medis patrūnijęs, 

pažeistas kinivarpų 1,00 Etnografija 

5 RKM-355 

Sietelis sijoti alonui 

dirbant puodus 1 

Iširęs, suskilęs, netekęs 

ekspozicinės išvaizdos 1,00 Etnografija 

6 RKM-391 Anderė 1 

Šiaudai trupa, iširusi, 

be dugno 1,00 Etnografija 

7 RKM-393 Anderė 1 

Šiaudai trupa, iširusi, 

be dugno 1,00 Etnografija 

8 RKM-401 

Indas, padarytas iš 

vieno gabalo 

medžio 1 

Medis patrūnijęs, 

pažeistas kinivarpų 1,00 Etnografija 

9 RKM-845 Piesta 1 

Medis patrūnijęs, 

pažeistas kinivarpų 1,00 Etnografija 

10 RKM-1353 Verpimo ratelis  1 

Medis patrūnijęs, 

pažeistas kinivarpų 1,00 Etnografija 

11 RKM-2411 Kaušas 1 

Medis patrūnijęs, 

pažeistas kinivarpų 1,00 Etnografija 

12 RKM-2575 Milinė (sermėga) 1 

Skylėta, pažeistas 

kandžių, netekusi 

ekspozicinės išvaizdos 1,00 Istorija 

13 RKM-3079 Kėdės atrama 1 

Blogos būklės, medis 

pažeistas kinivarpų 1,00 Etnografija 

14 RKM-3230 Piestelė 1 

Blogos būklės, medis 

pažeistas kinivarpų 1,00 Etnografija 

15 RKM-3231 Geldelė 1 

Medis patrūnijęs, 

pažeistas kinivarpų 12,00 Etnografija 

16 RKM-3248 

Žibinčius „diedas“ 

balanoms 1 

Medis patrūnijęs, 

pažeistas kinivarpų, 

nulūžusi apatinė dalis 10,00 Etnografija 

17 RKM-3282 Sietas miltams sijoti 1 

Suskilęs, iširęs, netekęs 

ekspozicinės išvaizdos 3,00 Etnografija 

18 RKM-3297 Druskinė 1 

Suskilusi, medis 

patrūnijęs, pažeistas 

kinivarpų 3,00 Etnografija 

19 RKM-3304 

Dėžutė iš balanų ir 

lentelių 1 

Suskilusi, netekusi 

ekspozicinės išvaizdos 4,00 Etnografija 



20 RKM-3462 

Velenas "kūlokas", 

medinis  1 

Medis patrūnijęs, 

pažeistas kinivarpų 1,00 Etnografija 

21 RKM-4157 

Stalas iš medžio 

šakos ir kaladės 1 

Netekęs ekspozicinės 

išvaizdos, medis 

pažeistas kinivarpų 1,00 Etnografija 

22 RKM-4577 Kaukė popierinė 1 

Suirusi, netekusi 

ekspozicinės išvaizdos. 

Priimta į fondus 

apdriskusi 1,00 Etnografija 

23 RKM-4587 Juosta šiaudinė 1 

Iš apdegusios klėties. 

Blogos būklės, netekusi 

ekspozicinės išvaizdos 4,00 Etnografija 

24 RKM-4597 

„Diedas“ balanoms 

žibinti 1 

Medis patrūnijęs, 

pažeistas kinivarpų 8,00 Etnografija 

25 RKM-4832 Ratelis verpimui 1 

Medis patrūnijęs, 

pažeistas kinivarpų. 

Priimtas į fondus 

„palaikis" 1,00 Etnografija 

26 RKM-4930 Indelis, medinis 1 

Iširęs, be dugno, medis 

pažeistas kinivarpų. 

Priimtas į fondus 

„patrūnijęs" 15,00 Etnografija 

27 RKM-4940 Badgrėblis  1 

Medis patrūnijęs, 

pažeistas kinivarpų. 

Priimtas į fondus 

„palaikis" 1,00 Etnografija 

28 RKM-4942 Rėtis 1 

Iširęs, suskilęs, netekęs 

ekspozicinės išvaizdos. 

Priimtas į fondus 

„palaikis" 1,00 Etnografija 

29 RKM-4946 

Kuolas kūlių 

galams sulyginti 1 

Medis patrūnijęs, 

pažeistas kinivarpų 1,00 Etnografija 

30 RKM-4969 

Dėžutė iš dažytų 

šiaudų 1 

Iš apdegusios klėties.  

Sunykusi, netekusi 

ekspozicinės išvaizdos 3,00 Etnografija 

31 RKM-6976 

Lankas, pakinktų 

dalis. 1 

Medis patrūnijęs, 

pažeistas kinivarpų 1,00 Etnografija 

32 RKM-7330 Grėbliukas  1 

Medis patrūnijęs, 

pažeistas kinivarpų 1,00 Etnografija 

33 RKM-7341 

Stovas linams 

braukti 1 

Medis patrūnijęs, 

pažeistas kinivarpų 1,00 Etnografija 

34 RKM-7604 Tinklelis nuo bičių 1 

Sunykęs audinys, 

netekęs ekspozicinės 

išvaizdos 1,00 Etnografija 

35 RKM-8415 Bufetas 1 

Iširęs, fanera 

atsilaupiusi, nuplyšusi, 

trūksta dalių, netekusi 

ekspozicinės išvaizdos 1,00 Istorija 

36 RKM-9043 

Suolas lankams 

lenkti be kojų 1 

Medis patrūnijęs, 

pažeistas kinivarpų 1,00 Etnografija 

37 RKM-9066 Piestelė 1 

Suskilusi, medis 

patrūnijęs, pažeistas 

kinivarpų 1,00 Etnografija 

38 RKM-9138 Lovys 1 

Iš apdegusios klėties. 

Suskilęs, netekęs 

ekspozicinės išvaizdos 1,00 Etnografija 

39 RKM-9166 Suoliukas, batsiuvio 1 

Medis patrūnijęs, 

pažeistas kinivarpų 1,00 Etnografija 



40 RKM-9167 Geldutė 1 

Suskilusi, medis 

patrūnijęs, pažeistas 

kinivarpų 1,00 Etnografija 

41 RKM-9168 Geldelė 1 

Suskilusi, medis 

patrūnijęs, pažeistas 

kinivarpų 1,00 Etnografija 

42 RKM-9483 

Pagalys bulvėms 

grūsti 1 

Medis patrūnijęs, 

pažeistas kinivarpų 1,00 Etnografija 

43 RKM-9856 Antklodė 1 

Iširusi, pažeista 

kandžių, skylėta, 

netekusi ekspozicinės 

išvaizdos 1,00 Etnografija 

44 

RKM-

9094/1 Piesta  1 

Medis patrūnijęs, 

pažeistas kinivarpų 1,00 Etnografija 

45 

RKM-

9094/2 Grūstuvas 1 

Medis patrūnijęs, 

pažeistas kinivarpų 12,00 Etnografija 

46 RKM-9846 Skara, vilnonė 1 

Skylėta, iširusi, 

pažeista kandžių, 

netekusi ekspozicinės 

išvaizdos 1,00 Etnografija 

47 RKM-9995 Indauja 1 

Netekusi ekspozicinės 

išvaizdos, apsilaupiusi 1,00 Etnografija 

48 RKM-10079 Skara, vilnonė 1 

Iširusi, audinys 

išdūlėjęs, netekusi 

ekspozicinės išvaizdos 1,00 Etnografija 

49 RKM-10080 Skara, vilnonė 1 

Iširusi, audinys 

išdūlėjęs, netekusi 

ekspozicinės išvaizdos 1,00 Etnografija 

50 RKM-10190 

Lentelė prie 

mestuvų 1 

Medis patrūnijęs, 

pažeistas kinivarpų 1,00 Etnografija 

51 RKM-10073 Skara, vilnonė 1 

Medžiaga išdūlėjusi, 

netekusi ekspozicinės 

išvaizdos 1,00 Etnografija 

52 RKM-12163 Kėdė 1 

Medis patrūnijęs, 

pažeistas kinivarpų 1,00 Etnografija 

53 RKM-12164 Kėdė 1 

Medis patrūnijęs, 

pažeistas kinivarpų 1,00 Etnografija 

54 RKM-12800 Kočėlas 1 

Medis patrūnijęs, 

pažeistas kinivarpų. 

Priimtas į fondus 

blogos būklės 1,00 Etnografija 

55 RKM-12803 Pintinė, šiaudinė 1 

Dugnas suplyšęs, 

netekęs ekspozicinės 

išvaizdos 4,00 Etnografija 

56 RKM-12815 Verpimo ratelis 1 

Medis patrūnijęs, nėra 

špūlės, sutvirtintas 

skarda, pažeistas 

kinivarpų 15,00 Etnografija 

57 RKM-12872 

Plaktukas aslai 

plukti, medinis 1 

Medis patrūnijęs, 

pažeistas kinivarpų. 

Priimtas į fondus 

blogos būklės 1,00 Etnografija 

58 RKM-15519 Grėbliukas 1 

Medis patrūnijęs, 

pažeistas kinivarpų 1,00 Etnografija 

59 RKM-15522 Verpimo ratelis 1 

Medis patrūnijęs, 

pažeistas kinivarpų 1,00 Etnografija 

60 RKM-15552 Dėžutė iš šiaudų 1 

Šiaudai sulūžę, 

netekusi ekspozicinės 

išvaizdos 5,00 Etnografija 



61 RKM-16320 Šeiva tinklui austi 1 

Medis pažeistas 

kinivarpų 6,00 Etnografija 

62 RKM-16354 Lopšys iš balanų 1 

Iširęs, netekęs 

ekspozicinės išvaizdos 1,00 Etnografija 

63 RKM-16381 Skrybėlė šiaudinė 1 

Iš apdegusios klėties. 

Netekusi ekspozicinės 

išvaizdos 4,00 Etnografija 

64 RKM-16513 Kėdutė 1 

Medis patrūnijęs, 

pažeistas kinivarpų, 

išlūžę kojos. Priimta į 

fondus blogos būklės 1,00 Etnografija 

65 RKM-16515 Varstotas 1 

Medis patrūnijęs, 

pažeistas kinivarpų 1,00 Etnografija 

66 RKM-16517 Kėdė 1 

Medis patrūnijęs, 

pažeistas kinivarpų. 

Priimta į fondus blogos 

būklės 1,00 Etnografija 

67 RKM-16866 Vaza pinta 1 

Šiaudai patrūniję, iširę, 

netekusi ekspozicinės 

išvaizdos 5,00 Etnografija 

68 RKM-18075 Suolas 1 

Medis patrūnijęs, 

pažeistas kinivarpų 1,00 Etnografija 

69 RKM-25235 Krepšelis iš vytelių 1 

Vytelės sutrūkinėję, 

netekęs ekspozicinės 

išvaizdos 4,00 Etnografija 

70 RKM-25385 Skara, vilnonė 1 

Medžiaga išdūlėjusi, 

netekusi ekspozicinės 

išvaizdos 1,00 Etnografija 

71 RKM-26613 Varstotas.  1 

Priimtas į fondus 

sutrūnijęs, išgraužtas 

kinivarpų. Netekęs 

ekspozicinės išvaizdos 1,00 Etnografija 

72 RKM-28094 Naščiai 1 

Iš apdegusios klėties.  

Netekę ekspozicinės 

išvaizdos 1,00 Etnografija 

73 RKM-28097 Kubiliukas 1 Iširęs, medis patrūnijęs 1,00 Etnografija 

74 RKM-28304 Spinta 1 

Netekusi ekspozicinės 

išvaizdos. Medis 

sutrūnijęs, pažeistas 

kinivarpų 1,00 Etnografija 

75 RKM-28341 Kubilas 1 Iširęs, medis patrūnijęs 1,00 Etnografija 

76 RKM-28346 Kubiliukas 1 Iširęs, medis patrūnijęs 1,00 Etnografija 

77 RKM-28546 Statinė  1 

Iširusi, medis 

patrūnijęs, pažeistas 

kinivarpų 1,00 Etnografija 

78 RKM-28948 Spinta 1 

Netekusi ekspozicinės 

išvaizdos. Subraižyta, 

aptrupėjusi priimta į 

fondus 1,00 Etnografija 

79 RKM-29885 Kėdė 1 

Medis patrūnijęs, 

pažeistas kinivarpų. 

Priimta į fondus blogos 

būklės 1,00 Etnografija 

80 RKM-29892 Kėdė 1 

Faneruotė suskilusi, 

sulūžusi atkaltė, 

priimta į fondus blogos 

būklės 1,00 Etnografija 



81 RKM-29893 Spinta 1 

Netekusi ekspozicinės 

išvaizdos,  medis 

pažeistas kinivarpų. 

Priimta į fondus blogos 

būklės 1,00 Etnografija 

82 RKM-29896 Anderė 1 

Šiaudai trupa, iširusi, 

be dugno 1,00 Etnografija 

83 RKM-29899 Varžtas medinis 1 

Medis pažeistas 

kinivarpų. Priimtas į 

fondus blogos būklės 5,00 Etnografija 

84 RKM-29900 Rankena nuo pjūklo 1 

Medis sutrūnijęs, 

pažeistas kinivarpų 4,00 Etnografija 

85 RKM-29909 Sūrio suolelis 1 

Medis sutrūnijęs, 

pažeistas kinivarpų.  

Priimtas į fondus 

blogos būklės 1,00 Etnografija 

86 RKM-29924 Stovas, medinis 1 

Medis suskilęs, 

pažeistas kinivarpų.  

Priimtas į fondus 

blogos būklės 1,00 Etnografija 

87 RKM-29930 Geldelė 1 

Medis sutrūnijęs, 

pažeistas kinivarpų.  

Priimtas į fondus 

blogos būklės 1,00 Etnografija 

88 RKM-29940 Kampainis 1 

Medis sutrūnijęs, 

pažeistas kinivarpų 3,00 Etnografija 

89 RKM-30109 

Mašina kopūstams 

pjaustyti 1 

Medis patrūnijęs, 

pažeistas kinivarpų, 

gel. dalys surūdiję 1,00 Etnografija 

90 RKM-30433 Suolelis 1 

Medis sutrūnijęs, 

pažeistas kinivarpų.  

Priimtas į fondus 

blogos būklės 1,00 Etnografija 

91 RKM-30438 Kėdė 1 

Medis sutrūnijęs, 

pažeistas kinivarpų.  

Priimta į fondus blogos 

būklės 1,00 Etnografija 

92 RKM-30468 

Prietaisas svoriams 

kelti. Medinis 1 

Medis sutrūnijęs, 

pažeistas kinivarpų 1,00 Etnografija 

93 RKM-31312 Anderė 1 

Iš apdegusios klėties. 

Netekusi ekspozicinės 

išvaizdos 1,00 Etnografija 

94 RKM-31325 Pintinė 1 

Iš apdegusios klėties. 

Netekusi ekspozicinės 

išvaizdos 1,00 Etnografija 

95 RKM-31331 

Nytys audimo 

staklių 1 

Suskilę, netekę 

ekspozicinės išvaizdos 1,00 Etnografija 

96 RKM-31339 Pavalkai 1 

Medis pažeistas 

kinivarpų, sutrūnijęs, 

netekę ekspozicinės 

išvaizdos 7,00 Etnografija 

97 RKM-31350 Balaninė 1 

Iš apdegusios klėties. 

Netekusi ekspozicinės 

išvaizdos 1,00 Etnografija 

98 RKM-32572 Komoda 1 

Netekusi ekspozicinės 

išvaizdos, atsilaupiusi, 

medis pažeistas 

kinivarpų 1,00 Etnografija 

99 RKM-33525 Geldelė 1 

Medis patrūnijęs, 

pažeistas kinivarpų. 1,00 Etnografija 



Priimta į fondus blogos 

būklės 

100 RKM-34682 Lankas 1 

Sulūžęs, medis 

patrūnijęs 1,00 Etnografija 

101 RKM-34759 Geldelė 1 

Suskilusi, medis 

patrūnijęs 12,00 Etnografija 

102 RKM-34781 

Prietaisas 

puodynėms 

džiaustyti 1 

Iš apdegusios klėties. 

Netekęs ekspozicinės 

išvaizdos 1,00 Etnografija 

103 RKM-34790 Lovys gėlėms 1 

Medis patrūnijęs, 

pažeistas kinivarpų.  

Priimtas į fondus 

blogos būklės 1,00 Etnografija 

104 RKM-34798 

Prietaisas grūdams 

sklaidyti 1 

Medis patrūnijęs, 

pažeistas kinivarpų. 1,00 Etnografija 

105 RKM-34799 

Prietaisas grūdams 

sklaidyti 1 

Medis patrūnijęs, 

pažeistas kinivarpų. 1,00 Etnografija 

106 RKM-34812 Taburetė 1 

Medis patrūnijęs, 

pažeistas kinivarpų.  

Priimta į fondus blogos 

būklės 1,00 Etnografija 

107 RKM-34813 Dėžė 1 

Medis patrūnijęs, 

pažeistas kinivarpų 1,00 Etnografija 

108 RKM-34815 

Trikojis dalgiui 

plakti 1 

Medis patrūnijęs, 

pažeistas kinivarpų 1,00 Etnografija 

109 

RKM-

34818/1 

Ratai mediniai nuo 

puodžiaus staklių 1 

Medis patrūnijęs, 

pažeistas kinivarpų 1,00 Etnografija 

110 

RKM-

34818/2 

Ratas, medinis 

viršutinis nuo 

puodžiaus staklių 1 

Medis patrūnijęs, 

pažeistas kinivarpų 1,00 Etnografija 

111 RKM-36932 Kubilėlis 1 

Netekęs ekspozicinės 

išvaizdos, iširęs.  

Priimtas į fondus 

blogos būklės 1,00 Etnografija 

112 RKM-36961 Rėčkutė vandeniui 1 

Netekusi ekspozicinės 

išvaizdos, subyrėjusi.  

Priimta į fondus blogos 

būklės 1,00 Etnografija 

113 RKM-36987 Krepšys iš balanėlių 1 

Aplūžęs.  Priimtas į 

fondus blogos būklės 1,00 Etnografija 

114 RKM-37006 Sviestamušė 1 

Medis patrūnijęs, 

pažeistas kinivarpų 1,00 Etnografija 

115 RKM-37064 Sūrslėgis 1 

Medis patrūnijęs, 

pažeistas kinivarpų.  

Priimtas į fondus 

blogos būklės 1,00 Etnografija 

116 RKM-37066 Lankas 1 

Suskilęs, medis 

patrūnijęs 1,00 Etnografija 

117 RKM-37277 Anderė 1 

Iš apdegusios klėties. 

Netekusi ekspozicinės 

išvaizdos 1,00 Etnografija 

118 RKM-37280 Anderė 1 

Šiaudai trupa, iširusi, 

be dugno 1,00 Etnografija 

119 RKM-37929 

Trikojis medinis, 

dalgiui plakti 1 

Medis patrūnijęs, 

pažeistas kinivarpų.  

Priimtas į fondus 

blogos būklės 1,00 Etnografija 



120 RKM-37997 Paltas 1 

Skylėtas, pažeistas 

kandžių, netekęs 

ekspozicinės išvaizdos 1,00 Etnografija 

121 RKM-38344 Dėžė 1 

Medis patrūnijęs, 

pažeistas kinivarpų 1,00 Etnografija 

122 RKM-38373 Sviestamušė 1 

Medis patrūnijęs, 

pažeistas kinivarpų 1,00 Etnografija 

123 RKM-38744 Spinta 1 

Medis patrūnijęs, 

pažeistas kinivarpų, 

netekusi ekspozicinės 

išvaizdos 28,96 Etnografija 

124 RKM-39171 Paltas 1 

Skylėtas, pažeistas 

kandžių, netekęs 

ekspozicinės išvaizdos 1,00 Etnografija 

125 RKM-39195 Komoda 1 

Medis patrūnijęs, 

pažeistas kinivarpų 1,00 Etnografija 

126 RKM-39300 Bufetas 1 

Fanera atsilaupiusi, 

nuplyšusi, netekęs 

ekspozicinės išvaizdos 46,34 Istorija 

127 RKM-39401 Sėtuvė 1 

Iširusi, suskilusi, 

netekusi ekspozicinės 

išvaizdos  0 Etnografija 

128 RKM-40041 Verpimo ratelis 1 

Medis pagraužtas 

kinivarpų. Netekęs 

ekspozicinės išvaizdos 20,00 Etnografija 

129 RKM-41180 Kėdė 1 

Medis suskilęs, 

pažeistas kinivarpų 1,00 Etnografija 

130 RKM-41181 Suoliukas 1 

Medis patrūnijęs, 

pažeistas kinivarpų. 

Priimtas į fondus 

blogos būklės 1,00 Etnografija 

131 RKM-41298 Verpimo ratelis 1 

Iširęs, medis 

pagraužtas kinivarpų, 

netekęs ekspozicinės 

išvaizdos 1,45 Etnografija 

132 RKM-41458 

Prietaisas obuolių 

sultims spausti 1 

Netekęs ekspozicinės 

išvaizdos, medis 

patrūnijęs, pažeistas 

kinivarpų 1,00 Etnografija 

133 RKM-44031 Staklės 1 

Iširusios, medis 

pažeistas kinivarpų, 

netekę ekspozicinės 

išvaizdos 1,00 Etnografija 

134 RKM-45826 Stovas 1 

Medis pažeistas 

kinivarpų 8,00 Etnografija 

135 RKM-46189 Naščiai 1 

Iš apdegusios klėties. 

Netekęs ekspozicinės 

išvaizdos 1,00 Etnografija 

136 RKM-46569 Slidė 1 

Medis patrūnijęs, 

pažeistas kinivarpų. 

Priimta į fondus blogos 

būklės 1,00 Etnografija 

137 RKM-47539 

Žagrė medinė su 

geležine dalimi 1 

Medis patrūnijęs, 

pažeistas kinivarpų 40,55 Etnografija 

138 RKM-47561 Paltas 1 

Skylėtas, pažeistas 

kandžių, netekęs 

ekspozicinės išvaizdos 14,48 Etnografija 

139 RKM-47565 Paltas 1 

Skylėtas, pažeistas 

kandžių, netekęs 

ekspozicinės išvaizdos 11,58 Etnografija 



140 RKM-40990 

Prakartėlė. Aut - 

Rokiškio l/d 

„Linelis“ vaikai.  1 

Džiovinti augalai, kitos 

gamtinės medžiagos 

sutrūnije, netekusi 

ekspozicinės išvaizdos 15,00 Dailė 

141 RKM-42765 

Prakartėlė, aut. 

Veronika Limbienė 1 

Šiaudai sudūlėję, siūlai 

sutrūkinėję, netekusi 

ekspozicinės išvaizdos 6,00 Dailė 

142 RKM-43006 

Prakartėlė. Aut. - 

Molėtų vaikų 

globos namų 

auklėtiniai. 1 

Nedegtas molis 

suskilęs, netekusi 

ekspozicinės išvaizdos 1,00 Dailė 

143 RKM-43447 

Prakartėlė. Aut. 

Alina Vitkauskienė 1 

Linas sudūlėjęs, 

netekusi ekspozicinės 

išvaizdos 6,00 Dailė 

144 RKM-44017 

Prakartėlė. Aut - 

Rokiškio l/d 

„Linelis“ vaikai.  1 

Džiovinti augalai, kitos 

gamtinės medžiagos 

sutrūniję, netekusi 

ekspozicinės išvaizdos 10,00 Dailė 

145 RKM-44023 

Prakartėlė. Aut. - 

Simona 

Andrikonytė ir 

Dovilė Gavėnaitė 1 

Gamtinės ir maistinės 

medžiagos sunykę, 

netekusi ekspozicinės 

išvaizdos 5,00 Dailė 

146 RKM-44024 

Prakartėlė. Aut. - 

Rokiškio pradinės 

mokyklos mokiniai.  1 

Gamtinės medžiagos 

sutrūniję, siūlai 

sutrūkinėję, netekusi 

ekspozicinės išvaizdos 1,00 Dailė 

147 RKM-46415 

Prakartėlė. Aut. - 

Nijolė Būrienė 1 

Nedegto molis 

figūrėlės suskilę, 

netekusi ekspozicinės 

išvaizdos 15,00 Dailė 

148 RKM-45559 

Prakartėlė. Aut. 

Darius Vitas. 1 

Gamtinės medžiagos 

sutrūniję, nedegtas 

molis suskilęs, netekusi 

ekspozicinės išvaizdos 15,00 Dailė 

149 RKM-46431 

Prakartėlė. Aut. 

Darius Vitas.  1 

Netekusi ekspozicinės 

išvaizdos, Akmenukai 

netvirtai laikosi, vienos 

figūros galva atskilusi 30,00 Dailė 

   

Viso 149 vnt. muziejinių vertybių netekę ekspozicinės išvaizdos, todėl siūloma perkelti į 

Pagalbinį rinkinį.  

   

Vertė - 531,36 

EUR     
 


